
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Lekkoatletyczna Perła Ostródy

OSTRÓDA, 23 września 2017

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

Koniec:  17-09-23  16:00:00

Start: 17-09-23   15:00:00

1 181 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5.858

2 214 Natalia KOŁODZIEJCZAK 98-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 5.836

3 216 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(POL) 5.627

4 211 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(POL) 5.415

5 212 Kinga BROŻEK 99-08-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 4.914

6 217 Patrycja STEĆ 01-03-22 KS Piast Wilczęta(POL) 4.873

7 213 Izabela JATKIEWICZ 00-04-28 GUKS Asy Dywity(POL) 4.832

215 Julia KOWALSKA 03-07-08 UKS MOSiR Działdowo(POL) DNS1

I II III IV V VI

5.61 5.85 - x - -Adrianna SUŁEK

x 5.55 5.48 x 5.83 5.83Natalia KOŁODZIEJCZAK

x 5.50 5.50 5.53 5.62 xKlaudia NAZAROWICZ

5.22 5.41 5.11 5.13 x 5.35Patrycja ADAMCZYK

4.81 4.89 4.88 4.91 4.54 4.75Kinga BROŻEK

4.30 4.87 4.70 4.71 4.72 xPatrycja STEĆ

4.82 4.81 4.83 x x 4.64Izabela JATKIEWICZ

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 17-09-23   16:20:43

Wiatr: -1.5 m/s

1 189 Dominik BOCHENEK 87-05-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 14.675     

2 269 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(POL) 14.832     

3 271 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 15.366     

4 272 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 15.453     

5 273 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(POL) 15.747     

274 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS8     

270 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(POL) DNS4     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/2
Start: 17-09-23   16:30:29

Wiatr: -0.7 m/s

1 181 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.634 q    

2 197 Wiktoria KOŃCZAL 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.815 q    

3 203 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(POL) 12.936 q    

4 216 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(POL) 12.987 q    

198 Julia KOWALSKA 03-07-08 UKS MOSiR Działdowo(POL) DNS3     

199 Julia MELER 01-09-27 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba DNS2     

204 Patrycja STEĆ 01-03-22 KS Piast Wilczęta(POL) DNS8     

Bieg 2/2
Start: 17-09-23   16:35:22

Wiatr: -1.0 m/s

1 201 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.953 q    

2 193 Aleksandra DŻUGAN 01-07-25 RKS Rumia(POL) 13.066 q    

3 231 Ula JANKOWSKA 02-07-23 KS Jelonki Dobre Miasto(POL) 14.422 q    

206 Wiktoria TRZCIŃSKA 02-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS4     

195 Izabela JATKIEWICZ 00-04-28 GUKS Asy Dywity(POL) DNS7     

196 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS8     

202 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(POL) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.631 q    

2 Bieg 1 Wiktoria KOŃCZAL 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.812 q    

3 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 12.933 q    

4 Bieg 2 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.951 q    

5 Bieg 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo 12.984 q    

6 Bieg 2 Aleksandra DŻUGAN 01-07-25 RKS Rumia 13.062 q    

7 Bieg 2 Ula JANKOWSKA 02-07-23 KS Jelonki Dobre Miasto 14.423 q    

Bieg 2 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

Bieg 1 Patrycja STEĆ 01-03-22 KS Piast Wilczęta DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 2 Wiktoria TRZCIŃSKA 02-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Julia KOWALSKA 03-07-08 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS     

Bieg 1 Julia MELER 01-09-27 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lu DNSDNS     

Bieg 2 Izabela JATKIEWICZ 00-04-28 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

Bieg 1/3
Start: 17-09-23   16:41:05

Wiatr: -2.0 m/s

1 232 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 11.074 q    

2 230 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.627 q    

226 Adam ŚLAZIŃSKI 01-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS5     

229 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS3     

220 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(POL) DNS6     
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Bieg 2/3
Start: 17-09-23   16:46:17

Wiatr: -0.4 m/s

1 190 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(POL) 11.045 q    

2 275 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 11.773 q    

3 218 Mikołaj BRODZIK 01-02-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.984     

4 228 Mikołaj TRUSZCZYŃSKI 01-12-13 GUKS Asy Dywity(POL) 12.686     

221 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS8     

223 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba DNS7     

Bieg 3/3
Start: 17-09-23   16:51:02

Wiatr: -0.7 m/s

1 300 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(POL) 11.065 q    

2 224 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.264 q    

3 227 Marcin TOKARZ 00-06-10 UKS Sokół Węgorzewo(POL) 11.727 q PB   

4 222 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(POL) 11.926 q    

219 Michał JEREMICZ 01-05-04 KS Piast Wilczęta(POL) DNS3     

225 Mateusz SIERADZKI 97-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 11.041 q    

2 Bieg 3 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica 11.061 q    

3 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 11.071 q    

4 Bieg 3 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.262 q    

5 Bieg 1 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.622 q    

6 Bieg 3 Marcin TOKARZ 00-06-10 UKS Sokół Węgorzewo 11.723 q PB   

7 Bieg 2 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 11.772 q    

8 Bieg 3 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 11.924 q    

9 Bieg 2 Mikołaj BRODZIK 01-02-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.983     

10 Bieg 2 Mikołaj TRUSZCZYŃSKI 01-12-13 GUKS Asy Dywity 12.684     

Bieg 1 Adam ŚLAZIŃSKI 01-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź DNSDNS     

Bieg 3 Michał JEREMICZ 01-05-04 KS Piast Wilczęta DNSDNS     

Bieg 1 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz SIERADZKI 97-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 2 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lu DNSDNS     

Bieg 2 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
UKHOV Ivan RUS Praha 14-02-25Rekord Europy(Open) 2.42i
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

Koniec:  17-09-23  16:40:00

Start: 17-09-23   16:05:00

1 184 Norbert KOBIELSKI 97-01-28 MKS Inowrocław(POL) 2.166

2 253 Maciej GRYNIENKO 98-03-30 UKS Orlica Domaniów(POL) 2.134

3 256 Gracjan WIŚNIEWSKI 01-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1.852

254 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba NM1

185 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) DNS5

255 Piotr SZTANDUR 00-08-05 MKS Inowrocław(POL) DNS3

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16 2.20

- - - - - - o o xo xoNorbert KOBIELSKI o xxx

- - - - o o o o o xoMaciej GRYNIENKO xxx

- - o xo xxxGracjan WIŚNIEWSKI

x-Kacper RUDNIK
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

Bieg 1/1
Start: 17-09-23   16:57:10

1 182 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(POL) 55.284     

2 181 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 55.813     

3 208 Wiktoria PACZYŃSKA 99-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 59.565     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17

Bieg 1/1
Start: 17-09-23   17:07:30

1 163 Sofia ENNAOUI 95-08-30 MKL Szczecin(POL) 2:12.644     

2 166 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno(POL) 2:13.895     

3 209 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(POL) 2:14.3010     

4 165 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(POL) 2:18.202     

5 161 Julia AFELT 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:18.846     

6 169 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno(POL) 2:19.463     

7 167 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POL) 2:23.591  SB   

8 173 Zuzanna ŻYLSKA 02-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:31.188     

9 171 Kornelia TROŚCIANKO 03-12-02 UKS Sokół Węgorzewo(POL) 2:43.539     

10 213 Ula JANKOWSKA 02-07-23 KS Jelonki Dobre Miasto(POL) 2:53.4811     

162 Aleksandra BALICKA 03-03-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNF7     

400m 163 1:03.41 (1:03.41)

Międzyczasy

Sofia ENNAOUI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

FINAŁ
Start: 17-09-23   17:17:54

Wiatr: -0.2 m/s

1 201 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.476     

2 181 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.585     

3 203 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(POL) 12.803     

4 197 Wiktoria KOŃCZAL 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.824     

5 193 Aleksandra DŻUGAN 01-07-25 RKS Rumia(POL) 13.078     

6 231 Ula JANKOWSKA 02-07-23 KS Jelonki Dobre Miasto(POL) 14.822     

216 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(POL) DNS7     
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 17-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 17-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

Koniec:  17-09-23  17:10:00

Start: 17-09-23   16:25:00

1 122 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(POL) 19.318     

2 127 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(POL) 18.447     

3 128 Tomasz ZELMA 97-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 16.654     

4 124 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(POL) 16.585     

5 126 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(POL) 16.126     

6 121 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(POL) 12.452  SB   

125 Szymon MARCHLEWSKI 97-12-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno(POL) DNS3     

I II III IV V VI

x 19.26 19.19 x x 19.31Konrad BUKOWIECKI

16.76 17.24 17.11 17.55 x 18.44Jan PAROL

16.29 16.65 16.33 x x xTomasz ZELMA

15.64 16.58 16.48 16.39 15.96 16.41Sebastian ŁUKSZO

16.12 x 15.75 15.58 x 15.79Andrzej NASZKO

11.37 11.13 12.28 12.22 x 12.45Patryk BARAN

 

Pchnięcie kulą (5kg) M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

Koniec:  17-09-23  17:10:00

Start: 17-09-23   16:25:01

1 123 Oskar KOKOSZEWSKI 00-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 14.681

I II III IV V VI

x x 14.68 x x xOskar KOKOSZEWSKI

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

FINAŁ
Start: 17-09-23   17:22:45

Wiatr: -1.7 m/s

1 232 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 10.825     

2 190 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(POL) 11.014     

3 300 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(POL) 11.073     

4 224 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.326     

5 275 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 11.551     

6 227 Marcin TOKARZ 00-06-10 UKS Sokół Węgorzewo(POL) 11.677  PB   

7 230 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.738     

8 222 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(POL) 11.982     
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Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15Rekord Świata(Open) 6.16(i)
LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51

Koniec:  17-09-23  17:20:00

Start: 17-09-23   15:30:00

1 107 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5.408

2 186 Karol PAWLIK 94-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5.205  

3 105 Jose PACHO 96-01-30 ECUADOR(ECU) 5.006

4 103 Borys DŻAMAN 96-09-17 OSOT Szczecin(POL) 4.807

5 100 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(POL) 4.503

6 104 Igor KUKIEŁKO 97-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 4.202

7 102 Sebastian CHMARA 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 4.001

101 Mirosław BUDZISZEWSKI 95-03-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) NM4

4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60

- - - - - - o - o -Paweł WOJCIECHOWSKI o - o - xxx

- - - - - - xxo - o oKarol PAWLIK xo - xxx

- - - - - - xo - xxo -Jose PACHO xxx

- - - - xo o xxo xxxBorys DŻAMAN

- o o o xxxPatryk BARAN

xo xo xxxIgor KUKIEŁKO

o xxxSebastian CHMARA

- xxxMirosław BUDZISZEWSKI

 

1500 metrów wózki

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57

Bieg 1/1
Start: 17-09-23   17:27:30

1 280 Bogdan KRÓL 60-01-01 niestowarzyszony(POL) 3:07.505     

2 278 Józef MIKA 70-01-01 niestowarzyszony(POL) 3:18.323     

3 279 Piotr MARKOWSKI 80-01-01 niestowarzyszony(POL) 3:47.104     

4 276 Grzegorz OJRZYŃSKI 80-01-01 niestowarzyszony(POL) 3:54.511     

5 277 Kamil NAJDROWSKI 90-01-01 niestowarzyszony(POL) 3:56.662     

6 282 Andrzej HALASTRA 80-01-01 niestowarzyszony(POL) 4:02.127     

7 283 Grzegorz HOFMAN 80-01-01 niestowarzyszony(POL) 4:17.838     

281 Michał DZIUBA 90-01-01 niestowarzyszony(POL) DNS6     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

Koniec:  17-09-23  17:27:00

Start: 17-09-23   16:30:00

1 191 Bartosz GĄBKA 99-05-27 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 6.598     

2 260 Emanuel KUŚ 00-01-31 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 6.446     
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3 263 Tobiasz WOŹNIKIEWICZ 00-11-03 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 6.427     

4 257 Kacper DOBRZYŃSKI 01-06-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5.994     

5 259 Michał JEREMICZ 01-05-04 KS Piast Wilczęta(POL) 5.613     

6 262 Mikołaj TRUSZCZYŃSKI 01-12-13 GUKS Asy Dywity(POL) 5.271  SB   

7 258 Marek GRZYB 55-03-27 KU AZS UWM Olsztyn(POL) 5.132     

261 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POL) DNS5     

I II III IV V VI

x 6.53 6.37 6.59 - -Bartosz GĄBKA

x 6.31 x 6.44 x xEmanuel KUŚ

6.02 5.98 6.28 6.32 6.05 6.42Tobiasz WOŹNIKIEWICZ

x 5.85 5.99 x x xKacper DOBRZYŃSKI

5.36 5.49 5.39 5.11 5.40 5.61Michał JEREMICZ

5.18 5.09 4.78 5.27 5.07 xMikołaj TRUSZCZYŃSKI

5.13 5.00 4.96 5.13 4.89 xMarek GRZYB

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

Koniec:  17-09-23  17:30:00

Start: 17-09-23   16:20:00

1 143 Marcelina WITEK 95-06-02 KS Polanik Piotrków Trybunalski(POL) 60.104

2 144 Kamila ZDYBAŁ 94-03-18 PKS Gwardia Szczytno(POL) 46.483

3 142 Magdalena BAJOR 99-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 42.382

4 141 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(POL) 36.311

I II III IV V VI

56.10 x 60.10 x x xMarcelina WITEK

41.53 46.48 x x x -Kamila ZDYBAŁ

x 42.38 39.52 40.01 x xMagdalena BAJOR

x 36.31 x 34.46 36.11 xPatrycja ADAMCZYK

 

Rzut oszczepem dzieci (400)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

Koniec:  17-09-23  17:30:00

Start: 17-09-23   16:20:00

1 145 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(POL) 30.911

28.02 28.20 30.91 27.87 27.73 27.92Karolina MICHALAK
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

Koniec:  17-09-23  17:30:00

Start: 17-09-23   16:20:00

1 187 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(POL) 79.748     

2 264 Wojciech ĆWIK 94-07-20 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 75.114  PB   

3 192 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 74.316     

4 268 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(POL) 59.553  PB   

I II III IV V VI

72.62 74.95 x x 71.81 79.74Marcin KRUKOWSKI

64.60 69.70 70.75 67.82 75.11 xWojciech ĆWIK

69.02 74.22 x 71.09 73.75 74.31Cyprian MRZYGŁÓD

x x 55.05 54.06 55.55 59.55Dawid WEGNER

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Berlin 99-07-09Rekord Świata(Open) 4:44.79
CRAM Steve GBR Budapest 85-08-04Rekord Europy(Open) 4:51.39
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 91-05-26Rekord Polski(Open) 5:01.7
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 91-05-26Rekord Polski(U23) 5:01.7

Bieg 1/1
Start: 17-09-23   17:41:51

1 183 Grzegorz KALINOWSKI 90-09-22 MKL Toruń(POL) 5:29.637     

2 252 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła(POL) 5:30.7816  PB   

3 245 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5:31.571  PB   

4 234 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5:33.7714     

5 241 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 SKB Kraśnik(POL) 5:35.1811  PB   

6 244 Rafał POGORZELSKI 99-12-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POL) 5:40.9115  PB   

7 240 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno(POL) 5:41.6712     

8 238 Michał KARBOWSKI 98-06-02 UKS MOSiR Działdowo(POL) 5:42.998  PB   

9 236 Robert KACZOREK 98-04-29 MUKL Brodnica(POL) 5:59.685     

10 235 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno(POL) 6:00.884     

11 251 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-28 UKS Czapla Białe Błota(POL) 6:00.969  PB   

12 239 Andrzej KORYTKOWSKI 70-02-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POL) 6:23.063     

13 248 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 6:26.3510     

14 237 Bartosz KIERSZTEJNA 98-10-01 UKS MOSiR Działdowo(POL) 6:26.892     

15 246 Adam SOLDAT 01-01-27 MKS Hermes Gryfino(POL) 6:27.0113     

16 243 Sylwester PALUCH 01-07-31 GUKS Asy Dywity(POL) 6:43.076     

1000m 244 2:52.63 (2:52.63)

Międzyczasy

Rafał POGORZELSKI
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